PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.03.2013                                                                                                      № 1162-49/5
О даче согласия на прием  имущества из федеральной собственности в муниципальную собственность города Пензы
  Руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, учитывая обращение Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Пензенской области от 15.01.2010 № ТУ-34, обращение ФГУП «Почта России» от 10.06.2010 № 58.2.15-8/1045, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
 1.   Дать согласие на безвозмездный приём из федеральной собственности в муниципальную собственность города Пензы объекта недвижимого имущества и земельного участка согласно приложению к настоящему решению.
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова).
Глава  города                                                                                            Ю.П. Алпатов
Приложение к  решению

Пензенской городской Думы

                        от 29.03.2013  № 1162-49/5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из федеральной собственности

в муниципальную собственность города Пензы

	№№

п/п
	Назначение
	Местоположение объекта
	Год

постройки
	Общая площадь,

кв. м

	1
	Специализированный жилой дом (общежитие)

	г. Пенза,

пр. Строителей, 22
	1976
	4240,6

	2
	Земельный участок

(Кадастровый номер 58:29:01007006:0042)
	г. Пенза,

пр. Строителей, 22

	3326

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                 Ж.З. Туктаров